



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3370315443891801
03/09/2025 15:47:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.47.55
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D M P MATOS
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.601-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250903184401167161147
CNPJ DO PAGADOR: 23.240.955/0001-11
VALOR: R\$5.493,66
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/09/2025 - 15:46:34

PAGO PARA: Supermercado Nova Contagem Ltda
CNPJ: 22.048.243/0001-32
CHAVE PIX: 22048243000132
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5636 - CONTA: 000000000000387457
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/09/2025 - 15:46:35
=====

DOCUMENTO: 090301
AUTENTICACAO SISBB: 9.D97.416.E98.3FA.9AC
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J7051463 MARIA DAS DORES FERNANDES.

NOVA CONTAGEM
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua v16 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica
1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 18928
SÉRIE: 1
Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ

22048243000132

PROTOCOLO:

131256866698552 - 19/08/2025 09:39:17:03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31250822048243000132550010000189281016848341

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DONA MARILENE PINTO DE MATOS

ENDEREÇO

RUA LIBRA - 000573

BAIRRO/DISTRITO

JD RIACHO DAS PEDRAS

CNPJ / CPF

23240955000111

DATA DE EMISSÃO

19/08/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

31987095636

UF

MG

INDICADOR IE

2 - Contribuinte Isento

CEP

32241360

DATA DE SAÍDA

19/08/2025

HORA DE SAÍDA

09:39:14

Fatura

NÚMERO

001

DATA VENCIMENTO:

20/08/2025

VALOR:

5493,66

NÚMERO

DATA VENCIMENTO:

VALOR:

NÚMERO

DATA VENCIMENTO:

VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS

59,70

VALOR ICMS

8,55

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO

0,00

TOTAL DO PIS

21,55

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.493,66

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

99,13

VALOR TOTAL DA NOTA

5.493,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

Nao informada

MARCA

Nao informada

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO

NCM/SH

CST

CFOP

UND.

QUANTIDADE

V.UNITARIO

DESC.

V.TOTAL

BC. ICMS

V. ICMS

V. IPI

ALIQ. ICMS

ALIQ. IPI

1649 - ABACAXI UN	08043000	040	5102	UN	12,0000	8,99	0,00	107,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	6,0000	3,49	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10092 - ALMEIRAO UN	07051900	040	5102	UN	6,0000	2,99	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
873 - BANANA CATURRA KG	08039000	040	5102	KG	41,9000	5,99	0,00	250,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07019000	040	5102	KG	25,0000	4,99	0,00	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	19059090	060	5405	UN	120,0000	6,98	0,00	837,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318846 - BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	19059090	060	5405	UN	30,0000	6,98	0,00	209,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314 - CARNE BOV MUSCULO KG	02013000	060	5405	KG	10,3000	37,99	0,00	391,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031900	060	5405	KG	15,3800	23,99	0,00	368,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	5,0000	1,99	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18630 - COLORIFICO PACHA 500G	32030030	060	5405	UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974 - COUVE UN	07099990	040	5102	UN	6,0000	1,99	0,00	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3872 - ESPINAFRE UN	07103000	040	5102	UN	5,0000	3,99	0,00	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482 - INHAME KG	07149000	040	5102	KG	19,9400	6,99	0,00	139,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	40,0000	3,99	0,00	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50470 - LEITE UHT UAI INT 1L	04012010	040	5102	UN	120,0000	4,88	0,00	585,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	36,9900	13,99	0,00	517,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08072000	040	5102	KG	20,1090	6,99	0,00	140,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	38,0000	4,99	0,00	189,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2479 - MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG	22,4290	6,99	0,00	156,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	56,6700	3,99	0,00	226,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	18,8010	6,99	0,00	131,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13178 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	15079011	060	5405	UN	20,0000	7,48	0,00	149,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	2,0000	19,99	0,00	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02071300	060	5405	KG	20,0000	16,98	0,00	339,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134071 - POLPA NATURAL FRUT ABAC HORT 100G	20089900	060	5405	UN	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134112 - POLPA NATURAL FRUT MANGA 100G	20089900	060	5405	UN	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134132 - POLPA NATURAL FRUT MARAC 100G	20089900	060	5405	UN	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000	5102	UN	10,0000	1,99	0,00	19,90	19,90	1,39	0,00	7,00	0,00
4824 - SALSINHA UN	07049000	040	5102	UN	5,0000	1,99	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
604 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	10,0560	6,99	0,00	70,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112154 - VINAGRE BELMONT 750ML ALCOOL	22090000	000	5102	UN	10,0000	3,98	0,00	39,80	39,80	7,16	0,00	18,00	0,00

DECLARAÇÃO

DECLARO QUE FORAM

PRESTADOS OS SERVIÇOS

CONSTANTES NESTE RELA-

TÓRIO DE ATENDIMENTO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

18,00% - 39,80 7,16 7,00% - 19,90 1,39 Item ST - 2,502,85 Isentos - 2,931,11 - Trib aprox R\$: 738,73 Federal e 833,76 Estadual Fonte: IBPT -

RESERVADO AO FISCO

MG3986676



ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009
END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: ASSOC DONA MERILE PINTO DE MATTOS
CNPJ.: 23.240.955/0001-11
END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM - MG

VALIDADE 7 DIAS
Contagem, 19 Agosto 2025

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
12	ABACAXI UN	R\$ 8,99	R\$ 107,88
6	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,49	R\$ 20,94
6	ALMEIRAO UN	R\$ 2,99	R\$ 17,94
41,9	BANANA CATURRA KG	R\$ 5,99	R\$ 250,98
25	BATATA GRAUDA KG	R\$ 4,99	R\$ 124,75
120	BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	R\$ 6,98	R\$ 837,60
30	BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	R\$ 6,98	R\$ 209,40
10,3	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 37,99	R\$ 391,30
15,38	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 23,99	R\$ 368,97
5	CEBOLINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
1	COLORIFICO PACHA 500G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
6	COUVE UN	R\$ 1,99	R\$ 11,94
5	ESPINAFRE UN	R\$ 3,99	R\$ 19,95
19,94	INHAME KG	R\$ 6,99	R\$ 139,38
40	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,99	R\$ 159,60
120	LEITE UHT UAI INT 1L	R\$ 4,88	R\$ 585,60
36,99	MACA GALA KG	R\$ 13,99	R\$ 517,49
20,109	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 6,99	R\$ 140,56
38	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,99	R\$ 189,62
22,429	MANGA PALMER KG	R\$ 6,99	R\$ 156,78
56,67	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 226,11
18,801	MELAO KG	R\$ 6,99	R\$ 131,42
20	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 7,48	R\$ 149,60
2	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 19,99	R\$ 39,98
20	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 16,98	R\$ 339,60
20	POLPA NATURAL FRUT ABAC HORT 100G	R\$ 2,99	R\$ 59,80
20	POLPA NATURAL FRUT MANGA 100G	R\$ 2,99	R\$ 59,80
20	POLPA NATURAL FRUT MARAC 100G	R\$ 3,99	R\$ 79,80
10	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 1,99	R\$ 19,90
5	SALSINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
10,056	TOMATE L VIDA KG	R\$ 6,99	R\$ 70,29
10	VINAGRE BELMONT 750ML ALCOOL	R\$ 3,98	R\$ 39,80
		Soma total:	R\$ 5.493,66

22.048.243/0001-32

INSC. EST: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME

RUA VL 06, Nº 86
NOVA CONTAGEM

CONTAGEM-MG

ORÇAMENTO 19/08/2025

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 Nº157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM-MG



Valido por 14 dias após emissão.

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
10,3	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 38,49	R\$ 396,45
15,4	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 24,15	R\$ 371,91
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 20,09	R\$ 40,18
20	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 17,49	R\$ 349,80
37	MACA GALA KG	R\$ 14,15	R\$ 523,55
12	ABACAXI UN	R\$ 9,05	R\$ 108,60
20	OLEO SOJA 900ML	R\$ 7,59	R\$ 151,80
150	BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO	R\$ 7,29	R\$ 1.093,50
1	COLORIFICO PACHA 500G	R\$ 7,29	R\$ 7,29
20,2	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 7,29	R\$ 147,26
18,9	MELAO KG	R\$ 7,29	R\$ 137,78
10,1	TOMATE L VIDA KG	R\$ 7,29	R\$ 73,63
20	INHAME KG	R\$ 7,09	R\$ 141,80
22,5	MANGA PALMER KG	R\$ 7,09	R\$ 159,53
41,9	BANANA CATURRA KG	R\$ 6,29	R\$ 263,55
38	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 5,19	R\$ 197,22
25	BATATA GRAUDA KG	R\$ 5,05	R\$ 126,25
120	LEITE UHT UAI INT 1L	R\$ 4,98	R\$ 597,60
40	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 4,29	R\$ 171,60
56,7	MELANCIA KG	R\$ 4,29	R\$ 243,24
10	VINAGRE ANCHIETA 750ML	R\$ 4,25	R\$ 42,50
20	POLPA NATURAL FRUT MARAC 100G	R\$ 4,19	R\$ 83,80
5	ESPINAFRE UN	R\$ 4,15	R\$ 20,75
6	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,59	R\$ 21,54
6	ALMEIRAO UN	R\$ 3,15	R\$ 18,90
20	POLPA NATURAL FRUT ABAC HORT 100G	R\$ 3,09	R\$ 61,80
20	POLPA NATURAL FRUT MANGA 100G	R\$ 3,09	R\$ 61,80
5	CEBOLINHA UN	R\$ 2,20	R\$ 11,00
6	COUVE UN	R\$ 2,20	R\$ 13,20
10	SAL REF MARLIN 1KG	R\$ 2,20	R\$ 22,00
5	SALSINHA UN	R\$ 2,20	R\$ 11,00
	VALOR TOTAL	R\$	5.670,82

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VC Cinco 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-074

CONTAGEM - MG

Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

(31) 3398-1650

DESTINATÁRIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
VINAGRE ANCHIETA 750ML	10	R\$ 4,39	R\$ 43,90
TOMATE L VIDA KG	10,1	R\$ 7,39	R\$ 74,64
SALSINHA UN	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
SAL REF MARLIN 1KG	10	R\$ 2,29	R\$ 22,90
POLPA NATURAL FRUT MARAC 100G	20	R\$ 4,29	R\$ 85,80
POLPA NATURAL FRUT MANGA 100G	20	R\$ 3,19	R\$ 63,80
POLPA NATURAL FRUT ABAC HORT 100G	20	R\$ 3,19	R\$ 63,80
PEITO FRANGO RESF KG	20	R\$ 17,59	R\$ 351,80
OVOS BRANCO C30	2	R\$ 20,19	R\$ 40,38
OLEO SOJA 900ML	20	R\$ 7,69	R\$ 153,80
MELAO KG	18,9	R\$ 7,39	R\$ 139,67
MELANCIA KG	56,7	R\$ 4,39	R\$ 248,91
MANGA PALMER KG	22,5	R\$ 7,19	R\$ 161,78
MANDIOCA CACAU KG	38	R\$ 5,29	R\$ 201,02
MAMAO FORMOSO KG	20,2	R\$ 7,39	R\$ 149,28
MACA GALA KG	37	R\$ 14,19	R\$ 525,03
LEITE UHT UAI INT 1L	120	R\$ 5,09	R\$ 610,80
LARANJA PERA RIO KG	40	R\$ 4,39	R\$ 175,60
INHAME KG	20	R\$ 7,19	R\$ 143,80
ESPINAFRE UN	5	R\$ 4,19	R\$ 20,95
COUVE UN	6	R\$ 2,25	R\$ 13,50
COLORIFICO PACHA 500G	1	R\$ 7,39	R\$ 7,39
CEBOLINHA UN	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	15,4	R\$ 24,19	R\$ 372,53
CARNE BOV MUSCULO KG	10,3	R\$ 38,59	R\$ 397,48
BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO	150	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50
BATATA GRAUDA KG	25	R\$ 5,15	R\$ 128,75
BANANA CATURRA KG	41,9	R\$ 6,39	R\$ 267,74
ALMEIRAO UN	6	R\$ 3,19	R\$ 19,14
ALFACE CRESPA UN	6	R\$ 3,69	R\$ 22,14
ABACAXI UN	12	R\$ 9,15	R\$ 109,80
		R\$	5.747,12

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 21 DIAS

CONTAGEM 19 AGOSTO 2025

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-160

CONTAGEM - MG